令和２年度(2020年度) 第４回 経営協議会議事概要

 1

日 時 令和２年（2020年）１１月１８日（水）～１１月２６日（木）

場 所 書面審議

出席者 別紙のとおり

 書面審議を行った結果，以下のとおり了承した。

 また，各委員から議事に関して特段の意見はなかった。

【審議事項】

１ 人事院勧告への対応（資料１）

可      １４人

否       ０人

欠席      １人

２ 新型コロナウイルス感染症対応手当の新設（資料２－１～２，参考資料）

可      １４人

否       ０人

欠席      １人

説明資料

 資料１   人事院勧告への対応について

資料２－１ 新型コロナウイルス感染症対応手当の新設について

資料２－２ 特殊勤務手当の特例に関する人事院規則の一部改正

参考資料  国立大学法人大分大学特殊勤務手当支給細則（一部改正案）